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CRITERIS DE SELECCIÓ
· Fins a 2 punts nota mitjana del primer curs
· Suficient-Bé-Notable: 1 punt
· Sobresaliente: 2 punts
· Fins a 2 puntos coneixements d'idioma del país de destí o anglés
· Nivell B1-B2: 1 punt
· Nivell C1-C2: 2 punts
· Fins a 1 punt per estar en causa d’exclusió*
· Fins a 5 punts l'entrevista personal i carta de motivació


	
	Nota mitja
	Idioma
	Causes Socials
	Entrevista

	Iuliana Nedelea
	1
	0
	0
	4,5

	Marc Cuéllar
	1
	1
	0
	4

	Dylan Llopis
	1
	1
	0
	5

	Joan Escrihuela
	1
	0
	0
	4
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